ВЕСТНИК ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]19 июня 2020 года   № 11
 Периодическое печатное издание органов местного самоуправления Верх-Каргатского сельсовета.
 Основано 21 августа 2008 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                                                 Пятого созыва

	         Р Е Ш Е Н И Е № 2
                                                                  /пятьдесят четвертой сессии/

19.06.2020г.                                                                                        с. Верх-Каргат

О назначении выборов депутатов Совета депутатов
Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области  шестого созыва

	На основании статьи 8, пунктов 1, 3, 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 2 статьи 11 закона Новосибирской области от 07 декабря 2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», руководствуясь  пунктами 2,3 статьи 8 Устава Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области
Совет депутатов  Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района р е ш и л:
	1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов  Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области пятого созыва на 13 сентября  2020 года.
	2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления
« Вестник Верх-Каргатского сельсовета» и на официальном сайте администрации.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верх-Каргатского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области:                              И.Г.Пастушков

	РЕДАКТОР
   Бондаренко Е.В.
	Адрес
	тираж

	Учредитель:
Совет депутатов Верх-Каргатского
Сельсовета Здвинского района
Новосибирской области
	НСО
Здвинский район
С.Верх-Каргат
Ул.Центральная 3А
Телефон -39-247
	  25  экземпляров